
KOPIEV/C2/00

K U J C P 0 1 9 W S H J
8794/CTA/2014-CTAM
Č.j.: UZSVM/CTA/2894/2015-CTAM-1584/Kr j  o w /o M H jm /w tr
ČR - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42,128 00 Praha 2 -  Nové Město
zastoupená: Mgr. Jana Šumberová, ředitelka odboru Odloučeného pracoviště Tábor
na základě Příkazu č. 6/2014, v platném znění
IČ: 69797111
(dále jen „převodce")

a

Jihočeský kraj
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
zastoupený: Mgr. Bc. Antonín Krák, uvolněný člen Rady Jihočeského kraje na základě plné moci
udělené dne 10.12.2012 Mgr. Jiřím Zimotou, hejtmanem Jihočeského kraje
IČ: 70890650
(dále jen „nabyvatel")

uzavírají podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 
zákoník") a podle § 22 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.,“) tuto

S M L O U V U  O B E Z Ú P L A T N É M  P Ř E V O D U  
V L A S T N I C K É H O  P R Á V A  K N E M O V I T É  V Ě C I

č.  U Z S V M / C T A / 6628/201 3- C T A M- 1  584/Kr

č l. i.

1. Česká republika je vlastníkem níže uvedených nemovitých věcí:
Pozemek:
pozemková parcela č. 1041/11, ostatní plocha, silnice 
pozemková parcela č. 1041/12, ostatní plocha, silnice

zapsaných na listu vlastnictví č. 60000, pro kat. území Nadějkov, obec Nadějkov v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrálním pracovištěm 
Tábor.

2. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových je na základě zák. č. 320/2002 Sb. 
příslušný s uvedenými nemovitými věcmi hospodařit ve smyslu § 9 zákona č. 219/2000 Sb.

Čl. II.

1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí nabyvateli vlastnické právo k pozemku 
p.p.č. 1041/11 vzniklého z dílu „a" o výměře 72 m2, který byl geometrickým plánem 
č. 409-83/2014 ze dne 2.9.2014 vypracovaným společnosti G plán s.r.o., Jabloňová 229, 
Bořek oddělen z pozemku p.p.č. 1041/11, uvedeném v č l. I. odst. 1. a z dílu „d" 
o výměře 9 m2, který byl geometrickým plánem č. 409-83/2014 ze dne 2.9.2014 
vypracovaným společností G plán s.r.o., Jabloňová 229, Bořek oddělen z pozemku 
p.p.č. 1041/12, uvedeném v č l.  I. odst. 1. (dále jen „nemovitá věc“), se všemi součástmi



KOPIE
a příslušenstvím. S rozdělením a změnou hranic pozemků vyslovil souhlas místně příslušný 
Stavební úřad MěÚ Jistebnice dne 25.9.2014 pod č.j.: OBJI/1404/2014. Shora uvedený 
geometrický plán je nedílnou součástí této smlouvy.
Jihočeský kraj na základě této smlouvy, která je nabývacím titulem pro jeho vlastnické právo, 
předává předmět bezúplatného převodu, nemovitou věc, k hospodaření Správě a údržbě 
silnic Jihočeského kraje, se sídlem České Budějovice, Nemanická 2133/10, IČ 70971641. 
Předmětný úkon je v souladu se zřizovací listinou a právo hospodaření příspěvkové 
organizace Jihočeského kraje bude vyznačeno v katastru nemovitostí.

2. Vlastnické právo k nemovité věci se bezúplatně převádí z důvodu veřejného zájmu, v souladu 
s § 22 odst. 3 písm. h) zákona č. 219/2000 Sb. a v souladu s § 9 zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

3. Nabyvatel přijímá převáděnou nemovitou věc do svého vlastnictví tak, jak stojí a leží, 
dle § 1918 občanského zákoníku.

4. Nabyvatel prohlašuje, že se seznámil s faktickým stavem převáděné nemovité věci.
5. Na převáděné nemovité věci se nachází těleso silnice 11/123 a tato skutečnost byla potvrzena 

vyjádřením příslušného silničního správního úřadu ze dne 12.3.2014.

ČI. III.

1. Převodce i nabyvatel shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, 
které by uzavření této smlouvy bránily.

2. Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by na nemovité věci vázla nějaká omezení, 
závazky či právní vady.

3. Účetní hodnota nemovité věci činí 810,- Kč.

ČI. IV.

Bezúplatný převod nemovité věci byl schválen usnesením č. 313/2014/ZK-12 Zastupitelstva 
Jihočeského kraje ze dne 18.9.2014

Cl. V.

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Vlastnické právo k převáděné nemovité věci nabývá nabyvatel dnem právních účinků vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí. Tímto dnem na nabyvatele přecházejí veškerá 
práva a povinnosti spojená s vlastnictvím a užíváním nemovité věci.

3. Smluvní strany se dohodly, že návrh na zápis vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí podá převodce.

4. Poplatkovou povinnost spojenou s touto smlouvou nese nabyvatel.
5. Pokud by příslušným katastrálním úřadem byl návrh na zápis vkladu vlastnického práva 

k nemovité věci dle této smlouvy pro nabyvatele pravomocně zamítnut, účastníci této smlouvy 
se zavazují k součinnosti směřující k naplnění vůle obou smluvních stran.

6. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 
písemnou formou, v podobě oboustranně uzavřených vzestupně číslovaných dodatků 
smlouvy.

7. Tato smlouva je vyhotovena v třech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení. Jedno vyhotovení bude použito k zápisu vlastnického práva vkladem 
do katastru nemovitostí.



8. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení 
nebo omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

9. Nedílnou součástí této smlouvy je doložka dle zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů.

KOPIE

V Táboře dne .... ,2.2 J L ? .0.15

lifiAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU 
VE VECECH MAJETKOVÝCH

UKronipraeovišté České Budějovice 
odbor Odloučené pracoviště Tábor

........... : ...............
Mgr. Jana Šumberová 

ředitelka odboru 
Odloučeného pracoviště Tábor

V  Českých Budějovicích dne
1 4 0 4 2015

Mgr. Bc. Antonín

Přílohy: - dle textu
- doložka dle zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů



DOLOŽKA

KOPIE

potvrzující ve smyslu zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky tohoto právního jednání.

Jihočeský kraj potvrzuje ve smyslu zákona č. 129/2000 Sb., že byly splněny veškeré 
podmínky stanovené cit. zákonem či jinými obecně závaznými právními předpisy, které jsou 
obligatomí pro bezúplatné nabytí nemovité věci, pozemku p.p.č. 1041/11 vzniklého z  dílu „a“ 
o výměře 72 m2, který byl geometrickým plánem č. 409-83/2014 oddělen z pozemku 
p.p.č. 1041/11 a z dílu „d“ o výměře 9 m2, který byl geometrickým piánem č. 409-83/2014 
oddělen z pozemku p.p.č. 1041/12, k.ú. Nadějkov, z vlastnictví ČR -  Úřadu pro zastupování státu 
ve věcech majetkových do vlastnictví Jihočeského kraje.

Bezúplatný převod byl schválen usnesením č. 313/2014/ZK-12 na 12. zasedání Zastupitelstva 
Jihočeského kraje dne 18.9.2014.

1 4 0 4 2015
V  Českých Budějovicích dne

uvolnei ly uici i r \a u y  uii lu o c a rc i iu im cijc



V Ý K A Z  DOSAVADNÍHO A  NO VÉHO  STAVU ÚDAJŮ  KATASTRU  NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
O
potomku

P«6.
čistem

vým iraparctV Oruh 
po zámku

O m átat 
pomníku

P*c.
fi Citem

Výrrfcnpaictiy On*
PCWfTfcU

Typ iir * , Způa.
udaní Cfafofclu

vtesHcM
VýnAradOuo n p M itfip o n m k u

am atadhov
OtotdRu

Způaob
vyiďjlť

Způsob
vyidU

Způsob
tyužtf

ha m* ha m* Mtwtm
nomoitostf

« M jU
P í*  .

ha m*

79

60

esteHptocftt
1041/11

1041/12

81

5 8

osteMptoctea
0

0

1041/11 1041/11

1041/12

60000

60000

7 2

9

a

d

1041/12

tM M

ostatnfotoeha
t K c i

S f S  

orné půda

61

1041/11

1041/12

60 000

60000

7

51

c

b

56

1 39 1 39

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám  nového stavu
Parcafnf čtefo podlá Vymírá

BPEJnadb
pvm y

P tto dn lib lo jn a*

Kód BPEJ

Yjmtra
BPEJ nadto

p*ea»katastru
oamovitúitf

ajtdnockdané
«4danoa Kód BPEJ ha m* katastru

iNmmtosd
qtdw duim é

•tfdanca ha mř

1041/12 73746 i 58 1

Seznam souřadnic (S-JTSK)
Čisto bodu Souřadnice pro zápis do KN 

Y  X  Kódkv. Poznámka 
374-360 748327.49 1107151.78 8 kolik 
374-408 748303.53 1107161.94 8 původní kamenný mezník 

1 748312.87 1107158.34 3 plastový mezník

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro

zrním hranice pozemku

Vyhotovitel: G  plán  s.r.o . 
Jabloňová 229 
Bořek

Číslo piánu: 409-83/2014
Okres Tábor
Obec Nadíjkav
Kal území: Nadťjkov
Mapový list: Tábor 9-3/41

Gcw ttU id#  pUa o v íříl M c fe l aprAwXaý w afaalKckJ M rtý n Stejnopis o rffil if té a l oprtvulaý mwémttiůQ Mteo$n

***•»“* IngJanPytd MnOsptyncoL*

čtelo potetty om anu úředně oprávněných 
aem čm iMdiýefcitieiýrl: 23/VS

čtete pofežty fcnumt ů M a i oprtabiýcb 
ZM itentKdýdi inteaýrt:

Db k 2 - ? .  ÍO /9  C lilo :  1 7 4 /2 0 1 4 d»k  í~'9' Zcffr
NileEtosImi a ptesnorii odpovídá ptáváte) pfedpttiB Tento ittýnopte odpovídá yom rtridtiwa piánu v ckfctranídte podobí

nfnVn/nm v ihilniianaaarg VtoMttiinňin ňraln

K a tu trlla t tfa á  M tU a iI t  «(U«eáat« ftarcd.

T̂jáiTPK;
íiltteut podobá.

| \  
s  \  iJ  
xf

KŮ pro jihočeský krajKPTáborIng. Daniel ValešPGP-1217/2014-3082014.09.04 15:09:30 CEST

/ f  M |
lcs-S |§C*VS£:

Doav«Mm vtertuiten poKtnkft byte poskytnuti možno* 
acraámš ac v  terfna s prib^tm navrhovaných nových hatůc. taaý 
byly oanoCcpy phdcpsatým 2pů sobem:




